LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

***

Số: 94/TB-CĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID – 19 liều bổ sung

Kính gửi: Cán bộ, Giảng viên, nhân viên đang công tác tại Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Căn cứ Công văn số 10722/BYT-DP ngày 17 tháng 12 năm 2021 của Bộ Y tế về việc

tiêm vắc xin phòng COVID – 19 liều cơ bản và nhắc lại;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch,

Ban Chấp hành Công đoàn Trường kính thông báo đến toàn thể công đoàn viên đang công

tác tại Trường về việc đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID – 19 liều bổ sung như sau:

1. Đối tượng đăng ký

- Công đoàn viên đang công tác tại Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đã tiêm mũi

2, đến thời điểm này ít nhất phải được 3 tháng.

- Thân nhân của công đoàn viên đang công tác tại Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

đã tiêm mũi 2, đến thời điểm này ít nhất phải được 3 tháng.

2. Cách thức đăng ký

- Đăng ký cho chính mình, công đoàn viên điền mẫu đăng ký theo đường link sau:

https://tinyurl.com/PNTCongdoanvienDkMUI3

- Đăng ký cho người thân của mình, công đoàn viên điền mẫu đăng ký theo đường link sau:

https://tinyurl.com/PNTNguoithanDkMUI3

3. Thời gian đăng ký

Từ lúc ban hành thông báo tới 17g00, thứ năm, ngày 23 tháng 12 năm 2021

Lưu ý quan trọng

- Các thông tin cá nhân khi nhập đăng ký phải đúng và trùng khớp với lúc đăng ký

mũi 1 và mũi 2. Nếu sai có thể sẽ không được hiển thị trên các ứng dụng, đặc biệt là số điện

thoại di động; Mỗi cá nhân phải dùng một số điện thoại riêng biệt mới có thể hiển thị trên

các ứng dụng.

- Để quản lý chỉ công đoàn viên của trường mới đăng ký được nên yêu cầu chỉ có tài

khoản @pnt.edu.vn mới vào được để đăng ký.

- Công đoàn viên có trách nhiệm đăng ký cho chính mình, cho người thân của mình

và hoàn toàn chịu trách nhiệm với nhà trường về danh sách người thân mà mình đăng ký.

- Đối với các công đoàn viên không có tài khoản @pnt.edu.vn, tổ trưởng các tổ công

đoàn có trách nhiệm hỗ trợ đăng ký giúp cho các công đoàn viên và người thân của tổ mình.

- Nếu các thông tin đăng ký chính xác, sẽ có tin nhắn gởi đến số điện thoại đăng ký

mời đi tiêm vắc xin đúng ngày giờ tại phòng khám đa khoa của trường.

- Khi đi tiêm, phải chuẩn bị đem theo giấy xác nhận đã tiêm mũi 1, mũi 2 hay hiển

thị trên ứng dụng PC COVID / SSKĐT.

Trên đây là thông báo về việc đăng ký tiêm vắc xin phòng COVID – 19 liều bổ sung.

Kính mong quý công đoàn viên khẩn trương đăng ký để công tác tổ chức được chuẩn bị chu

đáo. Kính đề nghị quý Tổ trưởng 58 Tổ công đoàn triển khai khẩn đến toàn thể công đoàn

viên biết và thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đảng ủy trường;

- Ban Giám hiệu trường;

- BCH Công đoàn trường;

- 58 tổ Công đoàn trực thuộc;

- Toàn thể CBNV trường;

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Hiếu Liêm